Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            четвертого  созыва

                РЕШЕНИЕ

      от  18.11.2020   № 6

	Об  избрании       главы  муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района Оренбургской  области

          В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21 февраля 1996 г. «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 27 Устава муниципального образования  Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, руководствуясь Положением об избрании главы муниципального образования  Марксовский сельсовет  Александровского района Оренбургской области», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Марксовский сельсовет от 21.09.2020 года  № 3   «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области и избрания главы муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского  района  Оренбургской области», Совет  депутатов  р е ш и л:
     1.  Избрать Попова Сергея Михайловича главой муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области по результатам  открытого  голосования.
     2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит обнародованию и опубликованию на официальном сайте муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области

Председатель  Совета депутатов                                                Ю.В.Галков

Разослано: депутатам, в отдел по вопросам организационной и кадровой работе, прокурору, в дело.